mea  Ágata  in  hac  regula  vel  testamentum  que  fecimus  volumus,  et 

relegendo  audivimus  manus  nostras  -j — ¡-  roboravimus,  Michael 
notarius  scripsit. 

En  el  año  1127  se  dice  en  esta  carta  que  reinaba  D.a  Urraca,  y  que  el  día  22 
de  julio  fué  lunes.  Doña  Urraca  habia  muerto  en  14  de  marzo  del  año  1126,  y 
además  el  22  de  julio  de  1 127  fué  viernes  y  no  lunes.  En  el  año  1118,  que  comenzó 
per  martes,  se  verificó  la  circunstancia  de  ser  lunes  el  día  22  de  julio  y  de  reinar   as 
D.a  Urraca. 
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XCIV 

[f.  63.] 

Sábado  28  de  diciembre  de  1135. 

COMPRA 

Sub  Christi  nomine.  E'go  Roderico  Guntsalviz,  ut  non  per  metum 
ñeque  per  turbatum  sensum,  sed  placuit  mihi  pro  spontanea  mea 
volúntate  ut  vindivi  ad  tibi  Petro  Monnioz  medietate  in  una  térra  et 

est  ¡psa  térra  in  villa  que  dicunt  Rieto  in  certissimo  loco  in  illa  miere 

per  termino  I.°  et  II.0  de  Antonino,  III.0  et  IV.0   illa  itinera  que  dis-    " 
currit  ad  illa  sierra  infra  ipsos  términos  ipsa  térra  ab  omni  integritate» 

per  quem  accepi  in  pretio  ego  Roderico  de  Petro  uno  bobe  pro  suo 

colore  nigro  adpretiato  de  quatuor  modios,  nouum  pretium  que  inter 

nobis  bene  complacuit,  et  affirmavimus  inter  nos  negotium  emptio- 

nis  stabile  per  semper.  Si  quis  tamen  quod  fieri  minime  credimus  tam  '" 
nos  quam  aliquis  ex  nostra  proienies  vel  extranea  in  hanc  nostram 

scripturam  infringere  temptaverit,  quisquís  ille  fuerit,  qui  talia  comis- 
serit,  in  primis  sic  maledictus  et  excomunicatus  usque  in  septimam 

generationem,  et  super  inde  pariet  istud  quod  in  hac  carta  resonat 

duplatum  vel  triplatum  in  simile  tale  locum  cum  solidus  XXX,  et  ad  15 

Imperatoris  tertie  pariet  L.a  solidos.  Facta  carta  die  notu  sabbato,  V.° 

kalendas  ianuarius,  era  M.a  C.a  LXX.a  III,  regnante  Rex  Adfonsus 
in  Toleto  et  in  Legione  et  in  Castella.  Et  ego  Roderico  in  hac  carta 

que  feci  ad  tibi  Petrus  presbiter  legendo  audivi  manum  meam  -j-  ro- 

boravi  coram  testes,  Petrus  et  Iohannes  hic  testes  manus  nostras  -\-  -f-  20 
roboravimus,  Michael  notarius  scripsit. 

XCV 

Jueves  26  de  marzo  de  1136. 

[f.63vto.]  SANTO  DOMINGO 

Sub  Christi  nomine.  Ego  Oodestio  Petriz  et  uxor  mea  Marina,